ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

И. 0f>. ш
ПРИКАЗ

I О признании конкурса на замещение
должности научно-педагогического
работника несостоявшимся

L 1
В соответствии с «Положением о порядке замещения должностей научно-

педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета»,

утвержденного приказом Ректора от 27.08.2016 №6281/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должности профессора (1,00 ст.), научная

специальность - астрометрия и небесная механика (01.03.01), объявленный приказом

Начальника Управления кадров Главного управления по организации работы с

персоналом от 26.02.2016 №1180/1 (подпункт 1.4.), несостоявшимся, в связи со

смертью единственного претендента на замещение должности профессора (1,00 ст.),

научная специальность - астрометрия и небесная механика (01.03.01).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом

(должность)
С.В. Морозова

(расшифровка)